
U s n e s e n í

z 6. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 20. 9. 2023

Usnesení č. 54/6Z/23 - 66/6Z/23

54/6Z/23
Schválení programu 6. zasedání ZMO ÚL -město

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 6. zasedání ZMO ÚL - město.

55/6Z/23
Kontrola plnění usnesení z 5. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 5. ZMO Ústí nad Labem – město.

56/6Z/23
Zápis z 5. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 
které se konalo dne 4.9.2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

Zápis z 5. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které se 
konalo dne 4. 9. 2023

57/6Z/23
Zápis z 5. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 
které se konalo dne 11.9.2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis z 5. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, konaného dne 11.9.2023.

58/6Z/23
Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
zastupitelstva MO ÚL - město a poskytování dalších peněžitých plnění členům 
zastupitelstva MO ÚL - město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL - město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 5



Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál

B) schvaluje

zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
MO ÚL – město a poskytování dalších peněžitých plnění členům Zastupitelstva MO ÚL – 
město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL – město

59/6Z/23
Plnění rozpočtu MO Ústí nad Labem - město k 30. 6. 2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 
město na rok 2023 

60/6Z/23
Stav pohledávek k 30. 6. 2023

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

přeložený materiál dle důvodové zprávy.

61/6Z/23
Návrh na odpis - dlužné nájemné ve výši 87332,95 Kč + příslušenství -  

, byt č. 4, 400 01 Ústí nad Labem

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

návrh na odpis dlužného nájemného ve výši 87 332,95 Kč + příslušenství za byt č. 4, 
Lidické náměstí 1169/4, Ústí nad Labem

B) schvaluje

odpis pohledávky na nájemném a službách spojených s užíváním 
bytu č. 4, Lidické náměstí 1169/4, Ústí nad Labem ve výši 88 583,27 Kč + příslušenství,

C) ukládá
Ing. Eva Kodetová

zajistit provedení odpisu dle bodu b) tohoto usnesení. 

T: 30. 9. 2023

62/6Z/23
Prodej p. p. č. 596 nově dle GP 596/2 v k. ú. Vaňov

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 5



- p. p. č. 596 dle GP 596/2 o výměře 431 m2 z celkové výměry 730 m2, ostatní plocha,
k. ú. Vaňov, kupní cena činí 227.140,-- Kč (527,-- Kč/m2)
uvedenému žadateli:
Českému veslařskému klubu Ústí nad Labem z. s., IČO: 14313294, zast. předsedou

 400 01 Ústí nad Labem
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 4. 10. 2023

63/6Z/23
Prodej p. p. č. 281 v k. ú. Vaňov

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 281 o výměře 31 m2 v k. ú. Vaňov, zahrada,
kupní cena činí 35.929,-- Kč (1.159,-- Kč/m2)
uvedeným žadatelům:

400 01 Ústí nad Labem
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 4. 10. 2023

64/6Z/23
Prodej p. p. č. 1922/7 v k. ú. Ústí n. L. 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1922/7 o výměře 110 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L.,
celková kupní cena 149.050,- Kč (1.355,-Kč/m2)

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 5



uvedenému žadateli:
400 01 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a v ochranném
pásmu trolejbusových tratí,
- na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi, MO ÚL – město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 30. 11. 2023

65/6Z/23
Prodej p. p. č. 1011/2 v k. ú. Ústí n. L. 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1011/2 o výměře 35 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L.,
celková kupní cena 38.815,- Kč (1.109,-Kč/m2)
uvedeným žadatelům:

259 01 Votice a 
 400 11 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi, MO ÚL – město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 10. 2023

66/6Z/23
Bezúplatný převod p. p. č. 899/187 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L. do majetku 
Statutárního města Ústí n. L., do svěřeného majetku MO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 5



bezúplatný převod pozemkové parcely č. 899/187 o výměře 1478 m2 v k. ú. Skorotice u 
Ústí n. L. od p. 

, Ústí n. L. do majetku Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného 
majetku MO ÚL – město,

B) ukládá
 Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

zajistit vypracování smlouvy
o bezúplatném převodu dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 10. 2023

Bc. Lukáš Pokorný Ing. Tomáš Kirbs

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta ÚMO ÚL - město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 5


